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 204.000,00
 182.000,00
 10.000,00

 4.000,00
 1.600,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00
 344.000,00

 1,00
 1,00

 1,00

 150,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

31001
31002
31003
31004
31005

39900

40000

42000

45000
45060

46100
46300

47000

52000

70000

72000

75000

76100

77000

78000

 196.500,00
 192.700,00
 11.500,00

 4.000,00
 5.000,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00
 338.000,00

 1,00
 1,00

 1,00

 150,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

SERVICIO DE ESTANCIAS CONCERTADAS
SERVICIO DE ESTANCIAS PRIVADAS
SERVICIO DE ESTANCIAS PRIVADAS DE NO RESIDENTES
TANATORIO
FISIOTERAPEUTA

OTROS INGRESOS DIVERSOS

DEL AYUNTAMIENTO

DEL ESTADO

DE LA COMUNIDAD AUTONOMA
OTRAS TRANSF. CORR. EN CUMPL. DE CONVENIOS
SUSCR. CON CCAA

DE DIPUTACIONES
DE MANCOMUNIDADES

DE EMPRESAS PRIVADAS

INTERESES CTAS. CORRIENTES

DEL AYUNTAMIENTO

DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO

SUBV. AFECTAS A LA AMORT. DE PRESTAMOS Y OPERAC.
FINANCIERAS

DE DIPUTACIONES

DE EMPRESAS PRIVADAS

DE FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN ÁNIMO DE LUCRO

 3,82
-5,55

-13,04

-68,00

 1,78

Económica Denominación Importe  Incr. % Importe Anterior

Suma y Sigue  745.763,00  747.863,00

 401.601,00

 344.006,00

 150,00

 6,00

 401.600,00

 1,00

 1,00

 1,00

 344.001,00

 2,00

 1,00

 150,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Artículo 31

Artículo 39

Artículo 40

Artículo 42

Artículo 45

Artículo 46

Artículo 47

Artículo 52

Artículo 70

Artículo 72

Artículo 75

Artículo 76

Artículo 77

Artículo 78

Capítulo 3

Capítulo 4

Capítulo 5

Capítulo 7

 409.700,00

 1,00

 1,00

 1,00

 338.001,00

 2,00

 1,00

 150,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 409.701,00

 338.006,00

 150,00

 6,00

TASAS POR LA PREST.DE SERV.PUB. DE CARACTER
SOCIAL Y PFTE.

OTROS INGRESOS

DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE LA ENTIDAD
LOCAL

DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

DE COMUNIDADES AUTONOMAS

DE ENTIDADES LOCALES

DE EMPRESAS PRIVADAS

INTERESES DE DEPOSITOS

DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE LA ENTIDAD
LOCAL

DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

DE COMUNIDADES AUTONOMAS

DE ENTIDADES LOCALES

DE EMPRESAS PRIVADAS

DE FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

-1,98

 1,78

-1,98

 1,78
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 1,0091200  1,00PRESTAMOS DE ENTES DE FUERA DEL SECTOR PÚBLICO

Económica Denominación Importe  Incr. % Importe Anterior

 745.764,00  747.864,00

 1,00

 1,00Artículo 91

Capítulo 9

 1,00

 1,00

PRESTAMOS RECIBIDOS EN EURO

PASIVOS FINANCIEROS

-0,28Totales


